
 

 
 

Администрация Нефтеюганского района 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  

И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ   
 

ПРИКАЗ 
 

09.12.2019  № 1015-0 
 

 
  

г.Нефтеюганск 

 

О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по общеобразовательному предмету  

«Английский язык» 

 

Во исполнение п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 (зарегистрированным  в Минюсте 

России 21.01.2014 № 31060) с изменениями от 17.03.2015, 17.12.2015, 17.11.2016,                       

п р и к а з ы в а ю: 

  

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Английский язык» 

(рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады) 

(приложение). 

2. Заместителю директора Т.А.Тимофеевой опубликовать на 

официальном сайте департамента образования и молодежной политики  в сети 

«Интернет» утвержденные  результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Английский язык» 

(рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады), 

протоколы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательному предмету «Английский язык» на странице - Главная / 

Одаренные дети / Всероссийская олимпиада школьников. 

 3.   Секретарю приемной Субхангуловой Л.Т.  довести данный приказ до 

руководителей образовательных организаций. 

4.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора С.Д.Пайвину. 

 

 

  
Директор департамента  Н.В.Котова 



 2 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Фамилия И.О. Подпись Дата 

Пайвина С.Д.   

Тимофеева Т.А.   

Чирун Е.А.   

Телегина С.Н.   

Киселева Ю.Н.   

Иванова Н.Н.   

 

 

 

 

 

 

РАССЫЛКА: 

 

Подразделение,  

должностное лицо 

Количество копий на 

бумажном носителе 

Электронная  

рассылка 

В дело 1  

ОУ  13 

Специалисты ДОиМП  6 

Всего 1 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Чирун Елена Анатольевна, 
отдел дополнительного образования 

и воспитательной работы  

департамента образования 
и молодежной политики, 

начальник отдела, 

8(3463)250129, chirunea@admoil.ru  

 

mailto:chirunea@admoil.ru


 

 
 

Приложение  

к приказу департамента 

образования и 

молодежной политики 

 от  №  

 

Рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательному предмету  

«Английский язык» 
ШИФР Фамилия, Имя, 

Отчество 

класс субъект 

Российской 

Федерации 

наименование 

образовательного 

учреждения 

(сокращенное) 

ФИО наставника, 

подготовившего 

участника олимпиады 

Результат 

(балл) 

статус  

413 Ходзинский Егор 

Сергеевич 

7 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 

Гирфанова Зинфира 

Ризвановна 

44 победитель 

405 Захарова Мария 

Сергеевна 

8 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 

Вома Екатерина 

Дмитриевна 

45 победитель 

427 Лукманов Динар 

Андреевич 

9 ХМАО-Югра НРМОБУ "Пойковская 

СОШ №2"  

Арсланбаева 

Гульнара Винеровна 

64 победитель 

437 Старцева Варвара 

Андреевна 

10 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 

Кузнецова Наталья 

Николаевна 

65 победитель 

417 Котляр Екатерина 

Дмитриевна 

11 ХМАО-Югра НРМОБУ "Сингапайская 

СОШ" 

Гильванова Оксана 

Геннадьевна 

74 победитель 

419 Мозгова Евгения  

Владимировна 

11 ХМАО-Югра НРМОБУ "Пойковская 

СОШ №2"  

Дорофеева Светлана 

Гайсовна 

74 победитель 

Рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательному предмету  

«Английский язык» 
 411 Бондарев Тимофей 

Кристианович 

7 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 

Гарипова Юлия 

Рафиковна 

41 призер 

403 Хасанов Валерий 

Романович 

7 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 

Гирфанова Зинфира 

Ризвановна 

38 призер 

412 Хамитов Дамир 

Искандарович 

7 ХМАО-Югра НРМОБУ "Салымская 

СОШ № 2" 

Хайдаршина Юлия 

Равильевна 

34 призер 



 4 

400 Шпилевая Арина 

Станиславовна 

8 ХМАО-Югра НРМОБУ "Пойковская 

СОШ №2"  

Арсланбаева 

Гульнара Винеровна 

42 призер 

402 Романюк Полина 

Игоревна 

8 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 

Кузнецова Наталья 

Николаевна 

40 призер 

415 Черников Максим 

Денисович  

8 ХМАО-Югра  МОБУ "СОШ № 4" 

пгт.Пойковский 

Федорова Марина 

Валерьевна  

33 призер 

432 Лукьянов Данил 

Евгеньевич 

9 ХМАО-Югра НРМОБУ "Пойковская 

СОШ №2"  

Арсланбаева 

Гульнара Винеровна 

62 призер 

429 Константинов Иван 

Алексеевич 

9 ХМАО-Югра НРМОБУ "Салымская 

СОШ №1" 

Перевалова 

Анастасия 

Алексеевна 

49 призер 

433 Пименова Дарья 

Вячеславовна 

9 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 

Казеева Галина 

Ивановна 

47 призер 

423 Кузнецов Александр 

Сергеивич 

10 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 

Гирфанова Зинфира 

Ризвановна 

63 призер 

434 Исламова Алина 

Финатовна 

10 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 

Гирфанова Зинфира 

Ризвановна 

51 призер 

424 Солод Алена 

Сергеевна  

10 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 

Гирфанова Зинфира 

Ризвановна 

51 призер 

435 Рупакова Полина 

Вадимовна 

10 ХМАО-Югра НРМОБУ "Сингапайская 

СОШ" 

Касперова Вера 

Геннадьевна 

48 призер 

422 Швецов Глеб 

Дмитриевич 

11 ХМАО-Югра НР МОБУ 

"Каркатеевская СОШ"               

Додонова Инна 

Викторовна 

69 призер 

416 Климова Мария 

Аркадьевна 

11 ХМАО-Югра МОБУ "СОШ № 1" 

пгт.Пойковский 

Кузнецова Наталья 

Николаевна 

64 призер 

418 Лукьянченко Ярослав 

Владимирович 

11 ХМАО-Югра НРМОБУ "Сингапайская 

СОШ" 

Гильванова Оксана 

Геннадьевна 

55 призер 

421 Гурулева Василина 

Андреевна 

11 ХМАО-Югра НРМОБУ "Пойковская 

СОШ №2"  

Ежова Любовь 

Васильевна 

48 призер 

 

 

 

 

 


